
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/622/23 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/495/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 645) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/495/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki. 

§ 2. Nadać nazwę ul. Drozdów dla ulicy zlokalizowanej na drodze składająej się z działek nr 2845/59, 
2845/83, 3019, 3020 w miejscowości Bobrowniki. 

§ 3. Szczegółowe położenie ulic przedstawiono na fragmencie mapy stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3934



Załącznik do uchwały Nr LXIII/622/23 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3934


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T12:28:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




